Quid retribuam Domino pro omnibus quae retribuit mihi? calicem salutaris accipiam, et nomen Domini invocabo. PS. CXV, 12.

UTILITAS. — Infinitus thesaurus hominibus, quo qui usi sunt, participes facti sunt amicitiae Dei. SAR. VII, 14.

Si sanguis Hircorum, et taurorum, et cinis vitulae aspersus, inquinatos sanctificat ad emendationem carnis, quanto magis sanguis Christi, qui per Spiritum sanctum semetipsum obtulit immaculatum Deo, emundabit conscientiam nostram ab omni peccato? HEB. IX, 13.

Hic est sanguis meus novi Testamenti, qui pro multis effundetur in remissionem peccatorum. MATTH. XLV, 28.

Vos autem Sacerdotes Domini vocabimini, ministri Dei nostri, dicitur vobis: fortitudinem gentium comedetis, et in gloria eorum superbiatis. IS. LXI, 6.

DIGNITAS. — Quid est bonum ejus, et quod pulchrum ejus, nisi frumentum electorum, et vinum germinans virginum? ZACH. IX, 17.

Quis poterit stare in conspectu Domini Dei sancti hujus, et ad quem ascendet a nobis? I. REG. VI, 20.

EX SS. PATRIBUS

QUALITAS. — Quoniam Sacerdotes descendens de caelo in carne Verbum contractant manibus, tribuntur populis; in seque suscipiunt, et Angelorum sive adstantium, sive ministrantium vice funguntur (quod nunquam datum est Angelis) potius angelicam, quam humanam, debent conversationem habere. Accedat igitur Sacerdos ad Altaris tribunal, ut Christus, assistat ut Angelus, ministret ut Sanctus, populorum offerat vota ut Pontifex, interpellat pro pace ut mediator, pro se autem exoret ut homo. S. LAUR. *Just. s. de corp. Christ.*

In oblationis hora, quantum fas est credere, aperiuntur caeli, mirantur Angeli. Quamobrem colligitur, quanta cum veneratione ibi debeat assistere Sacerdos, cui consecrandi potestas, atque intercedendi pro populo est impensa auctoritas. *Idem* I. VI.

Vere unica et perfecta hostia, fide aestimanda, non specie; non exteriori consensu visus, sed interiori aspectu. CESARIUS AREL. DE XVII, *de Pasch.*

Agnus Dei pro te immolatur, sanguis spiritualis ex sacra mensa reluit: Seraphim adstant sex alis faciem tegentia, omnes incorporeae virtutes pro te cum Sacerdote intercedunt: ignis spiritualis e caelo descendit, sanguis in eratere in tuam purificationem ex immaculato latere haustus est: et non erubescis, revereris, et confunderis, neque Deum tibi propitium facis? S. CHRYS. *Euch.*

Non minus videtur Deus facere in hoc, quod quotidie dignatur descendere de caelo super altare, quam cum de caelo descendens, naturam humani generis assumpsit factus homo; et ideo hoc est memoriale totius dilectionis suae, et quasi compendiam quoddam omnium beneficiorum suorum, quod nobis reliquit, et incarnationis, redemptionis, glorificationis, et justificationis figuram in hoc inclusit. S. BONAV., t. VII, *de in hit. novit.*, p. 1, c. XI.